
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: MARZO

REF. ECONOMICA: 00189

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

21101 Materiales y útiles de oficina

0.00 0.00 0.00 1,717.50 3,435.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,717.50 0.00 0.00Modificado 6,870.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,717.503,435.001,717.50 0.000.00 0.000.00 0.006,870.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 16,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,833.30 0.00 0.00 4,166.66 4,166.66 4,166.66Modificado 49,533.28

0.00 0.000.000.000.00 0.0016,200.00 0.00 0.0016,200.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

16,200.00 0.0016,200.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 4,166.660.000.00 20,833.300.00 4,166.660.00 0.0033,333.28 0.00 0.000.00 4,166.66

Ejercido 0.00 0.00 16,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,200.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 22,298.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00Modificado 29,798.91

0.00 0.000.000.000.00 0.0022,298.91 0.00 0.0022,298.91Comprometido 0.00 0.00 0.00

22,298.91 0.0022,298.91Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,500.000.000.00 0.000.00 2,500.000.00 0.007,500.00 0.00 0.000.00 2,500.00

Ejercido 0.00 0.00 22,298.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022,298.91

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 0.00 3,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250.00 0.00 0.00Modificado 5,000.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,250.000.003,750.00 0.000.00 0.000.00 0.005,000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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